
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 一年 1 班 劉瑞萍 

生活藝術 

李倩雯 
英 

何佩真 
歷 

蔡時欣 
國 

張珮盈 
國 

張珮盈 
 

 

 

生 

紀又嫥 
數 

陳慈玟 
國 

張珮盈 
英 

何佩真 
數 

陳慈玟 

 

 

 

生 

紀又嫥 
生 

紀又嫥 
國 

張珮盈 
歷 

蔡時欣 
體 

傅傳隆 

 

 

 

英 

何佩真 
英 

何佩真 
公 

黃定臺 
體 

傅傳隆 
生 

紀又嫥 

 

 

 

導師(輔) 

劉瑞萍 
生活藝術 

李倩雯 
數 

陳慈玟 
公 

黃定臺 
數 

陳慈玟 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 一年 5 班 陳信州 

生科 

陳信州 
運算(彈) 

陳信州 
英 

林青慧 
英 

林青慧 
閱讀 

鍾尚宇 
 

 

 

生科 

陳信州 
閱讀 

鍾尚宇 
資科 

陳信州 
資科 

陳信州 
閱讀 

鍾尚宇 

 

 

 

生科 

陳信州 
英 

林青慧 
英 

林青慧 
資科 

陳信州 
資科 

陳信州 

 

 

 

生科 

陳信州 
英 

林青慧 
數 

許毓倫 
閱讀 

鍾尚宇 
閱讀 

鍾尚宇 

 

 

 

導師(輔) 

陳信州 
英 

林青慧 
探究與實作(彈

性) 

陳信州 探究與實作(彈

性) 

陳信州 探究與實作(彈

性) 

陳信州  

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 一年 11 班 姜慧娟 

歷 

蔡時欣 
國 

張珮盈 
英 

何佩真 
生 

紀又嫥 
生 

紀又嫥 
 

 

 

數 

黃馨嫺 
生活藝術 

李倩雯 
英 

何佩真 
國 

張珮盈 
國 

張珮盈 

 

 

 

體 

傅傳隆 
英 

何佩真 
英 

何佩真 
國 

張珮盈 
數 

黃馨嫺 

 

 

 

生 

紀又嫥 
數 

黃馨嫺 
數 

黃馨嫺 
公 

黃定臺 
歷 

蔡時欣 

 

 

 

導師(輔) 

姜慧娟 
生 

紀又嫥 
生活藝術 

李倩雯 
體 

傅傳隆 
公 

黃定臺 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 一年 13 班 李倩雯 

體 

傅傳隆 
生活藝術 

李倩雯 
生 

紀又嫥 
國 

林昭吟 
英 

何佩真 
 

 

 

生活藝術 

李倩雯 
國 

林昭吟 
數 

黃馨嫺 
數 

黃馨嫺 
英 

何佩真 

 

 

 

英 

何佩真 
數 

黃馨嫺 
生 

紀又嫥 
國 

林昭吟 
歷 

蔡時欣 

 

 

 

數 

黃馨嫺 
國 

林昭吟 
歷 

蔡時欣 
英 

何佩真 
公 

黃定臺 

 

 

 

導師(輔) 

李倩雯 
體 

傅傳隆 
公 

黃定臺 
生 

紀又嫥 
生 

紀又嫥 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 二年 3 班 曾潔如 

國 

林昭吟 
音 

曾潔如 
英 

蔡明芳 
體 

傅傳隆 
英 

蔡明芳 
 

 

 

國 

林昭吟 
理 

林政彥 
數 

楊士弘 
表藝 

曾潔如 
英 

蔡明芳 

 

 

 

數 

楊士弘 
數 

楊士弘 
體 

傅傳隆 
英 

蔡明芳 
理 

林政彥 

 

 

 

理 

林政彥 
理 

林政彥 
數 

楊士弘 
國 

林昭吟 
國 

林昭吟 

 

 

 

導師(輔) 

曾潔如 
歷 

吳芳怡 
歷 

吳芳怡 
公 

江佳燕 
公 

江佳燕 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 二年 17 班 林昭吟 

音 

曾潔如 
數 

楊士弘 
體 

傅傳隆 
英 

蔡明芳 
國 

林昭吟 
 

 

 

理 

林政彥 
英 

蔡明芳 
英 

蔡明芳 
數 

楊士弘 
表藝 

曾潔如 

 

 

 

國 

林昭吟 
國 

林昭吟 
理 

林政彥 
理 

林政彥 
英 

蔡明芳 

 

 

 

國 

林昭吟 
體 

傅傳隆 
理 

林政彥 
數 

楊士弘 
數 

楊士弘 

 

 

 

導師(輔) 

林昭吟 
公 

江佳燕 
公 

江佳燕 
歷 

吳芳怡 
歷 

吳芳怡 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 1 班 莊峰魁 

數 

李宗祐 
數 

李宗祐 
國 

李孟鄰 
國 

李孟鄰 
歷 

陳美潾 
 

 

 

地 

林瑞傑 
英 

林懷蘭 
體 

林靖頷 
公 

江佳燕 
數 

李宗祐 

 

 

 

理 

莊峰魁 
英 

林懷蘭 
公 

江佳燕 
英 

林懷蘭 
國 

李孟鄰 

 

 

 

理 

莊峰魁 
數 

李宗祐 
國 

李孟鄰 
體 

林靖頷 
英 

林懷蘭 

 

 

 

導師(輔) 

莊峰魁 
歷 

陳美潾 
地 

林瑞傑 
理 

莊峰魁 
理 

莊峰魁 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 2 班 王騰饒 

英 

鍾尚宇 
英 

鍾尚宇 
數 

卓振生 
歷 

陳美潾 
國 

游文玲 
 

 

 

理 

王騰饒 
體 

王士元 
理 

王騰饒 
數 

卓振生 
公 

蔡宜源 

 

 

 

體 

王士元 
歷 

陳美潾 
公 

蔡宜源 
地 

陳家琪 
國 

游文玲 

 

 

 

英 

鍾尚宇 
英 

鍾尚宇 
地 

陳家琪 
國 

游文玲 
國 

游文玲 

 

 

 

導師(輔) 

王騰饒 
理 

王騰饒 
理 

王騰饒 
數 

卓振生 
數 

卓振生 

 

 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 3 班 謝曉芳 

英 

劉瑞萍 
英 

劉瑞萍 
歷 

陳修浩 
體 

洪湘涵 
公 

陳虹妏 
 

 

 

理 

蕭梨花 
理 

蕭梨花 
數 

何江南 
公 

陳虹妏 
地 

陳文鎮 

 

 

 

理 

蕭梨花 
數 

何江南 
數 

何江南 
國 

謝曉芳 
國 

謝曉芳 

 

 

 

地 

陳文鎮 
歷 

陳修浩 
英 

劉瑞萍 
數 

何江南 
理 

蕭梨花 

 

 

 

導師(輔) 

謝曉芳 
英 

劉瑞萍 
體 

洪湘涵 
國 

謝曉芳 
國 

謝曉芳 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 4 班 卓欣蓉 

數 

卓欣蓉 
英 

林青慧 
地 

黃惠華 
國 

劉自立 
國 

劉自立 
 

 

 

公 

林素如 
歷 

陳修浩 
英 

林青慧 
理 

曾憲文 
地 

黃惠華 

 

 

 

理 

曾憲文 
理 

曾憲文 
歷 

陳修浩 
數 

卓欣蓉 
數 

卓欣蓉 

 

 

 

數 

卓欣蓉 
體 

林靖頷 
理 

曾憲文 
英 

林青慧 
公 

林素如 

 

 

 

導師(輔) 

卓欣蓉 
國 

劉自立 
國 

劉自立 
英 

林青慧 
體 

林靖頷 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 5 班 何俊彥 

體 

洪湘涵 
理 

何俊彥 
歷 

林嘉宇 
國 

謝孟君 
國 

謝孟君 
 

 

 

數 

李宗祐 
國 

謝孟君 
公 

林素如 
地 

黃惠華 
國 

謝孟君 

 

 

 

英 

林青慧 
歷 

林嘉宇 
理 

何俊彥 
公 

林素如 
理 

何俊彥 

 

 

 

英 

林青慧 
地 

黃惠華 
數 

李宗祐 
數 

李宗祐 
英 

林青慧 

 

 

 

導師(輔) 

何俊彥 
數 

李宗祐 
英 

林青慧 
體 

洪湘涵 
理 

何俊彥 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 6 班 林姵伶 

歷 

陳修浩 
公 

陳虹妏 
英 

劉瑞萍 
體 

李宗勳 
數 

林宏泰 
 

 

 

國 

陳建宏 
國 

陳建宏 
公 

陳虹妏 
理 

黎佩姍 
數 

林宏泰 

 

 

 

地 

陳玄芬 
數 

林宏泰 
數 

林宏泰 
歷 

陳修浩 
體 

李宗勳 

 

 

 

英 

劉瑞萍 
英 

劉瑞萍 
理 

黎佩姍 
理 

黎佩姍 
地 

陳玄芬 

 

 

 

導師(輔) 

林姵伶 
理 

黎佩姍 
英 

劉瑞萍 
國 

陳建宏 
國 

陳建宏 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 7 班 曾俊瑋 

英 

黃碧雅 
歷 

陳修浩 
數 

李宗祐 
地 

黃惠華 
英 

黃碧雅 
 

 

 

理 

林玫伶 
理 

林玫伶 
公 

江佳燕 
數 

李宗祐 
體 

王士元 

 

 

 

英 

黃碧雅 
英 

黃碧雅 
體 

王士元 
理 

林玫伶 
歷 

陳修浩 

 

 

 

公 

江佳燕 
國 

黃浩勳 
國 

黃浩勳 
理 

林玫伶 
地 

黃惠華 

 

 

 

導師(輔) 

曾俊瑋 
國 

黃浩勳 
國 

黃浩勳 
數 

李宗祐 
數 

李宗祐 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 8 班 洪    羚 

歷 

吳芳怡 
體 

洪湘涵 
數 

楊士弘 
數 

楊士弘 
地 

陳郁欣 
 

 

 

國 

張瓊文 
國 

張瓊文 
理 

黎佩姍 
公 

林素如 
數 

楊士弘 

 

 

 

理 

黎佩姍 
理 

黎佩姍 
數 

楊士弘 
國 

張瓊文 
公 

林素如 

 

 

 

英 

洪 羚 
國 

張瓊文 
地 

陳郁欣 
英 

洪 羚 
歷 

吳芳怡 

 

 

 

導師(輔) 

洪 羚 
體 

洪湘涵 
理 

黎佩姍 
英 

洪 羚 
英 

洪 羚 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 9 班 黃碧雅 

理 

何俊彥 
英 

黃碧雅 
國 

游文玲 
國 

游文玲 
歷 

林嘉宇 
 

 

 

英 

黃碧雅 
英 

黃碧雅 
地 

陳家琪 
數 

何江南 
歷 

林嘉宇 

 

 

 

數 

何江南 
理 

何俊彥 
公 

林素如 
國 

游文玲 
英 

黃碧雅 

 

 

 

數 

何江南 
數 

何江南 
國 

游文玲 
公 

林素如 
體 

林靖頷 

 

 

 

導師(輔) 

黃碧雅 
理 

何俊彥 
理 

何俊彥 
體 

林靖頷 
地 

陳家琪 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 10 班 陳琬菁 

體 

李宗勳 
地 

陳郁欣 
英 

鍾尚宇 
數 

許毓倫 
數 

許毓倫 
 

 

 

英 

鍾尚宇 
公 

蔡宜源 
理 

林玫伶 
英 

鍾尚宇 
歷 

陳修浩 

 

 

 

國 

陳琬菁 
理 

林玫伶 
體 

李宗勳 
公 

蔡宜源 
國 

陳琬菁 

 

 

 

歷 

陳修浩 
地 

陳郁欣 
理 

林玫伶 
數 

許毓倫 
數 

許毓倫 

 

 

 

導師(輔) 

陳琬菁 
國 

陳琬菁 
理 

林玫伶 
國 

陳琬菁 
英 

鍾尚宇 

 

 

 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 11 班 蔡宜源 

英 

黃雅慧 
英 

黃雅慧 
體 

李宗勳 
數 

楊欣航 
地 

黃惠華 
 

 

 

國 

蔡宜真 
數 

楊欣航 
公 

蔡宜源 
歷 

林嘉宇 
理 

曾憲文 

 

 

 

英 

黃雅慧 
英 

黃雅慧 
理 

曾憲文 
國 

蔡宜真 
國 

蔡宜真 

 

 

 

歷 

林嘉宇 
理 

曾憲文 
體 

李宗勳 
地 

黃惠華 
理 

曾憲文 

 

 

 

導師(輔) 

蔡宜源 
數 

楊欣航 
數 

楊欣航 
公 

蔡宜源 
國 

蔡宜真 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 12 班 卓振生 

數 

卓振生 
數 

卓振生 
理 

姜慧娟 
理 

姜慧娟 
國 

李孟鄰 
 

 

 

數 

卓振生 
理 

姜慧娟 
歷 

陳修浩 
理 

姜慧娟 
數 

卓振生 

 

 

 

英 

洪郁雰 
地 

陳玄芬 
國 

李孟鄰 
國 

李孟鄰 
公 

蔡宜源 

 

 

 

英 

洪郁雰 
地 

陳玄芬 
歷 

陳修浩 
國 

李孟鄰 
體 

李宗勳 

 

 

 

導師(輔) 

卓振生 
公 

蔡宜源 
英 

洪郁雰 
英 

洪郁雰 
體 

李宗勳 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 13 班 柯芝芸 

體 

王士元 
數 

楊欣航 
數 

楊欣航 
公 

陳虹妏 
理 

姜慧娟 
 

 

 

地 

陳家琪 
公 

陳虹妏 
數 

楊欣航 
英 

洪郁雰 
理 

姜慧娟 

 

 

 

國 

張瓊文 
國 

張瓊文 
歷 

陳美潾 
英 

洪郁雰 
英 

洪郁雰 

 

 

 

國 

張瓊文 
英 

洪郁雰 
體 

王士元 
地 

陳家琪 
國 

張瓊文 

 

 

 

導師(輔) 

柯芝芸 
理 

姜慧娟 
理 

姜慧娟 
歷 

陳美潾 
數 

楊欣航 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 14 班 童書蓉 

國 

楊朝鈞 
國 

楊朝鈞 
數 

卓欣蓉 
地 

陳郁欣 
體 

林靖頷 
 

 

 

國 

楊朝鈞 
國 

楊朝鈞 
英 

林懷蘭 
體 

林靖頷 
公 

林素如 

 

 

 

歷 

林嘉宇 
地 

陳郁欣 
英 

林懷蘭 
理 

童書蓉 
理 

童書蓉 

 

 

 

公 

林素如 
歷 

林嘉宇 
英 

林懷蘭 
英 

林懷蘭 
數 

卓欣蓉 

 

 

 

導師(輔) 

童書蓉 
數 

卓欣蓉 
數 

卓欣蓉 
理 

童書蓉 
理 

童書蓉 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 15 班 黃雅慧 

國 

蔣淑婷 
國 

蔣淑婷 
歷 

陳美潾 
英 

黃雅慧 
數 

卓欣蓉 
 

 

 

國 

蔣淑婷 
國 

蔣淑婷 
理 

蕭梨花 
歷 

陳美潾 
理 

蕭梨花 

 

 

 

公 

林素如 
理 

蕭梨花 
英 

黃雅慧 
理 

蕭梨花 
地 

陳郁欣 

 

 

 

體 

林靖頷 
數 

卓欣蓉 
公 

林素如 
數 

卓欣蓉 
地 

陳郁欣 

 

 

 

導師(輔) 

黃雅慧 
英 

黃雅慧 
體 

林靖頷 
英 

黃雅慧 
數 

卓欣蓉 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 16 班 陳皇妏 

歷 

陳美潾 
英 

洪郁雰 
數 

陳慈玟 
體 

王士元 
數 

陳慈玟 
 

 

 

英 

洪郁雰 
英 

洪郁雰 
數 

陳慈玟 
國 

蔡宜真 
國 

蔡宜真 

 

 

 

國 

蔡宜真 
公 

蔡宜源 
理 

林玫伶 
地 

陳玄芬 
理 

林玫伶 

 

 

 

理 

林玫伶 
理 

林玫伶 
地 

陳玄芬 
英 

洪郁雰 
體 

王士元 

 

 

 

導師(輔) 

陳皇妏 
數 

陳慈玟 
歷 

陳美潾 
國 

蔡宜真 
公 

蔡宜源 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 三年 17 班 張佳燕 

英 

張佳燕 
英 

張佳燕 
公 

陳虹妏 
國 

高振擇 
國 

高振擇 
 

 

 

體 

王士元 
理 

黎佩姍 
歷 

陳美潾 
地 

陳家琪 
公 

陳虹妏 

 

 

 

數 

林文庠 
數 

林文庠 
理 

黎佩姍 
國 

高振擇 
國 

高振擇 

 

 

 

地 

陳家琪 
數 

林文庠 
數 

林文庠 
體 

王士元 
理 

黎佩姍 

 

 

 

導師(輔) 

張佳燕 
英 

張佳燕 
英 

張佳燕 
理 

黎佩姍 
歷 

陳美潾 

 

 

 


